> TRANDPODIUM

AAN DE KOOT



Drankkaart

Water

Aqua Panna 0,25
Aqua Panna 0,75
San Pellegrino 0,25
San Pellegrino 0,75
Karaf water

Frisdrank

Coca-Cola

Coca-Cola light

Coca-Cola zero

Lipton sparkling

Lipton green

Lipton peach

Orangina

Sprite

Fanta cassis

Rivella

Finley tonic

Finley bitter lemon

Finley ginger ale

Appelsap

Chocomel

Fristi

Big Tom tomatensap
Thomas Henry tonic water
Thomas Henry botanical tonic
Thomas Henry ginger beer
Thomas Henry pink grapefruit

Non-alcoholisch

Espresso tonic

Homemade ginger special limonade
Homemade lavendel-limoen limonade

Homemade rose limonade

Martini floreale, Thomas Henry tonic water, sinaasappel

Verse jus
Cocos water

Warme dranken

Espresso

Dubbele espresso
Espresso macchiato
Cortado

Americano
Cappuccino

Café latte

Latte macchiato
Flat white

Special coffee’s

NUN” thee — earl grey, rooibos, groene, kamille citroen, witte

2.90
Gember thee
Verse munt thee
Warme chocomelk
(+slagroom)

Decafe
Haver/sojamelk

3.00
6.00
3.00
6.00
3.00

3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.80
3.50
3.50
3.50
3.70
3.70
3.70
3.70
3.70
3.70
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50

4.75
4.50
4.50
7.50
4.50
4.50

3.00
4.50
3.25
3.25
3.00
3.50
3.70
3.70
4.75
9.00

3.50
3.50
3.50
+0.50

+0.25
+0.50

Cocktail

Bieren

Espresso Martini

Espresso, Kahlua, 42 Below vodka

French Mule

Cognac, limoen, ginger beer, Angostura bitter
Negroni

Campari, Vermouth, Bombay Sapphire
French Martini

42 Below vodka, Chambord, ananassap
French 75

Bombay Sapphire, citroen, suiker, Crémant

Aperol Sprits

Aperol, prosecco, bruis qater, sinaasappel

Lavendel Gin Sour
Bombay Sapphire, citroen, lavendel, suiker, eiwit

St Germain Tonic
St Germain, Thomas Henry botanical tonic, limoen

Paloma
Cazadores tequila, Thomas Henry pink grapefruit, limoen

Calvados Old Fashioned

Calvados, suiker, Angostura bitter, sinaasappel

Caipimule
Caipi ginger, ginger beer, passievrucht, limoen, munt

Tap:

Bud vaasje

Bud 50 CL

Stella Artois

Leffe blond

Goose Island IP

Hertog-Jan Brand Weizen 0.3/0.5

Fles/blik:

Kompaan bondgenoot blond
Kompaan levensgenieter neipa
Kompaan seizoensbier
Corona

Belle-vue Kriek

Hoegaarden Radler
Franziskaner Weizen 0.5L
Magners Cider

Somersby Blackberry Cider
Hertog-Jan 0.0
Franziskaner Weizen 0.0
Hoegaarden Radler 0.0

Hard Seltzers by GiG:
Lime Rhythm

Berry Beat

Grapefruit Melody

Gin-Tonic

Bombay Sapphire
Citroen

Bombay Bramble
Citroen

Va2C

Lavendel

Gin Mare
Rozemarijn, limoen
Hendriks

Komkommer, zwarte peper

Keuze uit: Thomas Henry tonic / Botanical tonic

10.50

10.50

10.00

11.00

11.00

10.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00

3.50
6.25
4.00
5.50
5.50
4.80/6.50

5.50
5.50
5.50
5.50
4.75
3.80
7.00
4.75
4.75
3.80
3.80
3.80

4.00
4.00
4.00

10.00

10.00

11.00

12.00

12.00

Binnenlands

Jenever
Vieux

Buitenlands

Likeur

Cognac

Bacardi Carta Blanca

Bacardi Carta Negra

Bacardi Gran Reserva 8 years
Campari

Eristoff vodka

Grey Goose vodka
Cazadores tequila

Patron Silver

Patron Anejo

Patron Reposado

Amaretto

Kahlua

Licor 43
Frangelico
Pernod
Chartreuse Verte
Vermouth Rouge
Limoncello
Cointreau
Baileys

St. Germain

Tia Maria
Sambuca

Grand Marnier
Salmari

Courvoisier V.S
Courvoisier V.S.0.P
Calvados

Whiskey

Dewar’s White Label
Monkey Shoulder
Dalwhinnie 15 Y
Oban 14 Y

5.50

5.00
5.00

5.50
6.00
7.00

5.50
7.00
5.50
7.00
8.00
9.00

5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
6.50
5.50
5.50
5.50
5.50
6.50
5.50
5.50
5.50
4.50

7.50
8.50
7.00

5.50
6.50
9.00
9.50



